Заведующему МДОБУ детский сад

№ 6 поселка Розовый Н.В Кучеренко
от______________________________________________________________________
ФИО родителя полностью (законного представителя)

Проживающего по адресу: ____________________________________

____________________________________
Паспорт: серия:_______ №_____________ дата выдачи_____________ Кем выдан

____________________________________
Тел. ________________________________
Эл.почта ____________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка: _____________________________________________________________________________

«___» _________ 20 ____ года рождения, место рождения _________________________  (свидетельство о рождении: серия, номер ____________________ дата выдачи___________ № актовой записи ______________________________________________________________ кем выдано ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ проживающего по адресу: _____________________________________________________________________________
на обучение по основной образовательной программе МДОБУ детский сад № 6 поселка Розовый по образовательной программе дошкольного образования в ____________________ группу _________________________________ направленности  с режимом пребывания  _________________________     дня с «___» _________ 20 ____ года.

Язык образования  _______________________,
родной язык из числа языков народов России ______________________
Сведения о родителях:

Мать: _______________________________________________________________________

(ФИО)

Отец: ________________________________________________________________________

(ФИО)

 ____________________  «____» ________________ 20____ г.
                            (подпись)
С Уставом детского сада, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной образовательной программой МДОБУ детского сада № 6 поселка Розовый и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников, в том числе через информационные системы общего пользования, ознакомлен(а).
  ___________________________                                           «__» ________________ 20__ г.
                      (подпись)
_____________________________________                                                         «__» ________________ 20__ г.